
 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21.02.2019 Сміла № 48 

 

Про закріплення території обслуговування  

за закладами загальної середньої освіти  

на 2019-2020 навчальний рік 

 

 

Відповідно до п.п.2 п. «а» ст. 32, ч. 2, п.3 ч. 4 ст.42, ч.6 ст.59 Закону 

України від 21.05.1997 №280/97 – ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.1 ст.13 Закону України від 05.09.2017 №2145-VІІІ «Про освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та з метою забезпечення належних умов для здобуття дітьми 

шкільного віку загальної середньої освіти виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти міста відповідні 

території обслуговування згідно з переліком вулиць та провулків, що додається. 

2. Приймання заяв про зарахування дітей до закладів загальної середньої 

освіти на 2019-2020 навчальний рік розпочати із 01.05.2019. 

3. Визнати рішення виконавчого комітету від 21.06.2018 №209 «Про 

закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти» 

таким, що втратило чинність. 

4. Управлінню освіти, молоді та спорту постійно забезпечувати 

координацію роботи закладів загальної середньої освіти міста щодо реалізації 

права дітей шкільного віку на здобуття повної загальної середньої освіти згідно 

з вимогами чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Осейко Л.С. та управління освіти, молоді та спорту. 

 

 

 

Секретар міської ради                           В.А.Федоренко 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Риджаніч О.В. 

Осейко Л.С. 

Юридичний відділ:  

Виконавець: Незнанова Н.О. 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від  21.02.2019 № 48 

 

Території обслуговування закладів загальної середньої освіти м.Сміла 

 

№ 

з/п 

Назва освітнього 

закладу 

Територія обслуговування 

1. Смілянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№1 Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці: Н.Світличної (Крупської), М.Величка 

(Чкалова) – частина до 73 номера, М.Горького – 

частина до 83 номера, 1 Грудня (5 Грудня) – 

частина до 91 номера, Тімірязева – частина до 87 

номера, Трипільська (Комунарська) – частина до 

87 номера, Незалежності (Леніна) – частина від 44 

до 84 номера, 90, Уманська – частина від 17 

номера, Лесі Українки, Н.Курченко, Одеська – 

частина від 44 номера, І.Піддубного 

(Перекопська), Тургенєва, Механічна, Курчатова, 

О.Вишні, Кольцова, Р.Шухевича (Кузнєцова), 

Алатирська, Юрова (Якіра), Слов'янська, Нечуя-

Левицького, Канашська, Шишкіна, Л.Похилевича 

(С.Лазо), Рафінадний бульвар 

Провулки: Лесі Українки, Кольцова, Новий, 

С.Разіна, Механічний, О.Вишні, Курчатова, 

Цукровий, Тихий (Бонівура), Штерна, 

Трипільський (Комунарський), Юровий (Якіра), 

Короткий 

2. Смілянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№2 Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці: Міщенко, Ю.Кондратюка (О.Невського), 

Софіївська (Семашка), отаманів Соколовських 

(Войкова), Чмиренка, Трипільська (Комунарська) 

– частина від 88, Гречківська (9 Счіня), 

Смоленська, осавула Василя Бурки (Будьоного), 

І.Пічкура (Колгоспна), 8 Березня, Гоголя, 

Пушкіна, Горького – частина від 84 номера, 1 

Грудня (5 Грудня) – частина від 92 номера, 

отамана Івана Підкови (Фрунзе), Титова, 

М.Величка (Чкалова) – частина від 74, Гагаріна, 

Тімірязєва– частина від 88 номера, Одеська – 

частина до 43 номера, Севастопольська – частина 

до 28 номера, Осіння (Шевченка), Сенатора,  

Червономіська, Паторжинського 

Провулки – Т.Медведєва (Серпа і Молота), 

Ю.Кондратюка (Невського), Софіївський 

(Семашка), Одеський, Пушкіна, Л.Похилевича 

(С.Лазо), Білгородський, Курський, Чмиренка, 



Шкільний (Пролетарський), Сенатора 

3. НВК 

«Загальноосвітня 

школа  І-IІІ ступенів 

№3-колегіум» 

Смілянської міської 

ради Черкаської 

області 

Вулиці – Ірдинська, Зарічна 32, Черкаська, 

Перемоги, Яблучкова, Соборна (Свердлова) – 

частина до 90, Дніпровська, Крилова, 

Островського, М.Дорошенка (Червоноармійська), 

бульвар графа О.Бобринського (Тельмана), 

Пилипа Орлика (П.Лумумби), Канарського, 

Музична, Папаніна, Севастопольська – частина 

від 29 до 54, Типографська, Ширшова, Белякова, 

Ковальська, Житомирська (Щорса), Фруктова, 

В.Чорновола (Дзержинського) – частина до 14 

номера 

Провулки – Червоний, Аптекарський, Черкаський, 

Белякова, Крилова, Бобринського (вул.Чапаєва) 

4. Смілянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№4 Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці – Уманська – частина до 16 номера, 

Любомирська (Мікояна), родини Бобринських 

(Артема) – частина від 108 номера, першодрукаря 

І.Федорова (Федорова) – частина від 102 номера, 

Нахімова, Заводська (Блюхера), О.Олійник 

(Р.Люксембург), Ф.Матушевського 

(Маяковського), Семена Палія  (Анреєва), 

М.Драгоманова (Чернишевського), Незалежності 

(Леніна) – частина від 85 номера, І.Богуна, 

П.Куліша (Інтернаціональна), Тимошенка, 

Пермська 

Провулки – Нахімова, Уманський, Тургенєва, 

Федосійський 

5. Смілянський НВК 

«Ліцей – 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

«Лідер» Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці – Соборна (Свердлова) – частина від 91 до 

120, Незалежності (Леніна) – частина до 43 

номера, В.Чорновола (Дзержинського) – частина 

від 15 номера, Героїв Небесної Сотні 

(Петровського), Мічуріна, Ротондівська (Косіора), 

генерала Дерев′янка (Фурманова), Р.Ролана, 

Набережна, Ш.Алейхема 

Провулки – В.Чорновола (Дзержинського), 

Мічуріна, Героїв Небесної Сотні (Петровського), 

Житомирський (Щорса), Р.Ролана, Шкільний 

(А.Пролетарський), Ентузіастів 

6. Смілянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№6 Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці – Тясминська, Молокова, Садова, 

Малишка, Д.Виговського (Червоногвардійська), 

Ростовська, С.Морочковського (Стаханова), 

Доватора, М.Старицького (Баумана), 

Достоєвського, Польова, М.Зерова (Гастелло), 

Героїв Холодноярівців (60-річчя СРСР), гетьмана 



Опари, Сунківська (Литвинова), Кам'янська, 

С.Крушельницької (З.Космодем'янської), капітана 

Береста (Червонопрапорна), Ткаченка, 

Саксаганського, Є.Єршової (Л.Чайкіної), 

Жигулівська, Зелена, М.Яхненка 

(Кіровоградська), Профспілкова 

Провулки – Тясминський, Сонячний, Садовий, 

Данила Виговського (Червоногвардійський), 

Ростовський, Сунківський, Восток, М.Зерова 

(Гастелло), Залевківський (Литвинова), 

Гостинний (Кіровоградський), Саксаганського, 

Перемоги, Є.Єршова (Л.Чайкіної), Доватора, 

С.Морочковського (Стаханова), Достоєвського, 

Тополиний, Цегельний, Кам′янський, Молокова 

7. Смілянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№7 Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці – Кармелюка, 40 років Перемоги, 

Б.Хмельницького – частина від 65 номера 

- 

8. Смілянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№10 Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці – В.Гордієнко – частина до 54 номера, 

Орєшкова, Мінська, Мірошниченко, Лисова, 

П.Симеренка (Піонерська), Героїв УПА 

(Н.Сергієнко), В.Стуса (Ленінградська), 

Волгоградська, Коробейника, Північновакзальна, 

Телеграфна, Т.Шевченка (Жовтнева) – частина до 

54 номера, Горліса-Горського (Кронштадтська), 

Лобачевского, Кооперативна, Захисників України 

(Краснопресненська) – частина до 31 номера, 

І.Багряного (Кірова) – частина до 53 номера, 

В.Симоненка (Карла Маркса) – частина до 45 

номера, Леся Курбаса (Другої П'ятирічки), 

Кременчуцька – частина до 28 номера, Репіна – 

частина до 18 номера, Коцюбинського 

Провулки – Я.Водяного (вул.Московська), 

Амурський, В.Стуса (Ленінградський), 

Волгоградський, Західний, Кримський,  

І.Багряного (Кірова), Т.Шевченка (Московський), 

Кооперативний, Лобачевского, Чайковського 

9. Смілянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№11 Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці – Філатова, Павлова, Мазура, Ржевського, 

Складська (Куйбишева), Т.Шевченка (Жовтнева) 

– частина від 55 номера, І.Франка, Енергетична 

(Луначарського +Енергетична), Менделєєва, 

Ломоносова, Чехова, Некрасова, 

Є.Войцехівського (Гайдара), Світанкова (маршала 



Жукова), Б.Козловського (Красіна), Мечникова, 

О.Бакуменка (Калініна), Ю.Пасхаліна (Репіна від 

вул.Жовтневої до вул.Павлова), О.Довженка 

(Белінського), Кударя, Весела, Репіна – частина 

від 19 номера, О.Олеся, Промислова, 

Кременчуцька – частина від 28 номера, 

І.Багряного (Кірова) – частина від 54 номера, 

Далекосхідна, В. Симоненка (Карла Маркса) – 

частина від 46 номера 

Провулки – Є.Войцехівського (Гайдара), Чехова, 

К.Шульженко (Червоних Партизан), Залізничний, 

Ю.Дрогобича (Суворова), В. Симоненка (Карла 

Маркса), Уральський, Далекосхідний 

10. Смілянська 

спеціалізована 

школа   

І-ІІІ ступенів №12 

Смілянської міської 

ради Черкаської 

області 

Вулиці – академіка Вернадського (Радянська), 

Добролюбова, Лісна, Б.Хмельницького – частина 

до 64 номера, Захисників України 

(Краснопресненська) – частина від 32 номера, 

Переяславська, 28 Червня (26 Червня), Радищева, 

Полтавська 

Провулки – Захисників України 

(Краснопресненський), Добролюбова, 

Переяславський, Б.Хмельницького, Вокзальний 

11. Смілянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№13 Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці – Сєдова, О.Кошового, композитора 

Лисенка, Івана Ле, Квіткова, Леваневського, 

Заслонова, Смілянська, академіка Вільямса, 

Отамана Т.Боровця (Ковпака), Комарова, 

старшини Шевченка, Корольова, Зарічна, 

Громова, Левенця, Юрія Тютюнника 

(Комсомольська), Можайського, Верещагіна, 

Вавілова, Т.Зіньківського (Марата), Л.Толстого, 

І.Дороганевського (Чубаря), академіка 

Г.Проскури (Панфілова), Тичини, О.Гірника 

(Чекістів), Сєрова, М.Морозенка (П.Морозова), 

Туполєва, Нагорного, Травнева 

Провулки – Смілянський, Леваневського, 

Громова, Вавілова, Т.Зінківського (Марата), 

О.Гірника (Чекістів), Левенця 

12. Смілянський НВК 

«Дошкільний 

навчальний заклад – 

загальноосвітня 

школа I-III ступенів 

№15» Смілянської 

міської ради 

Черкаської області 

Вулиці – Сурикова, Івана Мазепи (Димітрова), 

Глібова, Жуковського, Праці, Котляревського, 

Дружби, Миру, Б.Скробута (Пархоменка), 

Терешкової, Весняна, Декабристів, Рилєєва, 

Кармелюка, Львівська, Героїв Крут (Арсенальна), 

Єсеніна, Луганська, Ціолковського, 

Першотравнева, Молодіжна, С.Ковалевської, 

академіка Баха, полковника Болбочана (Паризької 



Комуни), Станіславського, Стеценка, Берегова, 

Г.Сковороди (Волочаєвська), Ювілейна, Клубна, 

Абрикосова (30 років ВЛКСМ), Карбишева, 

Затишна (Сормовська), Пирогова, Каштанова, 

Будівельників, Лугова, Калинова, Олімпійська 

Провулки – Глібова, Кармелюка, Львівський, 

Академіка Баха, Праці, Береговий, Б.Скробута 

(Пархоменка), С.Ковалевської, Станіславського, 

Л.Бикова (Паризької Комуни), Котляревського, 

Дружби, Жуковського, Робочий 

13. Смілянський НВК 

«Загальноосвітня 

школа І ступеня – 

гімназія 

ім..В.Т.Сенатора» 

Смілянської міської 

ради Черкаської 

області 

Вулиці – Соборна (Свердлова) – частина від     

120-А номера, першодрукаря І.Федорова 

(Федорова) – частина до 102 номера, Герцена, 

Симбірська, Ромейко, Київська, Технічна, 

Сріблянська (Орджонікідзе), П.Майбороди 

(Ватутіна), Ентузіастів, Черняхівського, родини 

Бобринських (Артема) – частина до 107 номера, 

Орлова, М.Максимовича (Енгельса), Вишнева, 

Волошкова (Котовського), Графська (Урицького), 

Успенська (Воровського), Молодогвардійська, 

Одеська, Зоряна, О.Амфітеатрова (Сакко і 

Ванцетті), Севастопольська – частина від 55, Надії 

(К.Цеткін), Северина Наливайка (Боженка), 

Смирнова, Матросова, В.Гордієнко – частина від 

55 номера 

Провулки – Левенцова, Ромейко, Раскової, 

Лермонтова, Попова, Мальовничий (Свердлова), 

В.Гордієнко, першодрукаря І.Федорова 

(Федорова), Серебрянський, П.Майбороди 

(Ватутіна), Рафінадний, Технічний, Симбірський, 

Успенський (Воровського), Графський 

(Урицького), Яцьківський (Орджонікідзе), 

Толбухіна, Некрасова, Вересневий (2-го 

Жовтневого), Транзитний, Шмідта, Макаренка 

 

 

 

Секретар міської ради                          В.А.Федоренко 

 

 

 

 

 
 

Незнанова 4 24 23 


